# SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
M|=||:H|NE5 OUTILS

Tolerie
.HAI:IA

AMADA ARIES 222

Machine occasion N° de stock : A3487

Commande numérique AMADAN 03P

Force (T) 20 Tonnes
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£k SOLUTIONS

1} MACHINES-DUTILS

Format maxi avec repositionnement

Format sans repositionnement

Champ de travail X

Champ de travail Y

Précision de positionnement

Cadence

Epaisseur maximale des téles en poingonnage
Poids maxi des tbles

Nombre d'outils sur tourelle

Encombrement

Poids de la machine a dénuder

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

600x1200 mm
600x600 mm

600 mm

600 mm

+/- 0,01 mm

120 cps/min

4,5 mm

25 kgs

10

2830x1660x1740 mm

3600 kgs
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