



## **Tôlerie**



## **AMADA ARIES 222**

Machine occasion N° de stock : A3487



Commande numérique	AMADAN 03P
Force (T)	20 Tonnes



## **ACHAT-VENTE ET EXPERTISE**

Format maxi avec repositionnement	600x1200 mm
Format sans repositionnement	600x600 mm
Champ de travail X	600 mm
Champ de travail Y	600 mm
Précision de positionnement	+/- 0,01 mm
Cadence	120 cps/min
Epaisseur maximale des tôles en poinçonnage	4,5 mm
Poids maxi des tôles	25 kgs
Nombre d'outils sur tourelle	10
Encombrement	2830x1660x1740 mm
Poids de la machine à dénuder	3600 kgs











## **ACHAT-VENTE ET EXPERTISE**

